[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.08.2018				  с. Идринское				         № 81-р

1.  Руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, в соответствии с приказом Минфина Российской Федерации от 31 декабря 2015 г. № 225н “Об утверждении Порядка регистрации в федеральной информационной адресной системе представителей органов государственной власти, органов местного самоуправления и оператора федеральной информационной адресной системы”, в связи с прекращением полномочий доступ администрации Идринского района к федеральной адресной системе прекратить.
2. Начальнику отдела планирования и экономического развития Левечко Е.А. в срок до 31.08.2018 г. направить заявку на прекращение доступа к федеральной информационной адресной системе в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 10 по Красноярскому краю.
 3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района, руководителя  финансового управления администрации района Н.П. Антипову.
 4. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
[bookmark: _GoBack] 5. Распоряжение вступает в силу в день подписания.

Глава  района                                                                                А.В. Киреев
image1.jpeg